

**Froggy ApS**  
Vestergade 68, 5000 Odense C

**CVR-nr. 32 43 86 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Froggy ApS  
Vestergade 68  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 43 86 60  
Stiftet: 26. august 2009  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Vibeke Holst Andersen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurant.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.079.807 kr. mod 6.853.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.234 kr. mod -63.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.079.807</b>	<b>6.853.835</b>
1 Personaleomkostninger	-6.754.717	-5.735.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.446	-200.603
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>136.644</b>	<b>918.121</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-667.387
Øvrige finansielle omkostninger	-35.310	-116.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.334</b>	<b>134.470</b>
2 Skat af årets resultat	-27.100	-198.100
<b>Årets resultat</b>	<b>74.234</b>	<b>-63.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.234</b>	<b>-63.630</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.180	260.877
3 Indretning lejede lokaler	142.009	239.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.189</u>	<u>500.259</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.332.613
5 Deposita	395.986	388.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.986</u>	<u>2.720.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>811.175</u></b>	<b><u>3.221.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	211.618	178.846
Varebeholdninger i alt	<u>211.618</u>	<u>178.846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.264.877	318.650
Udskudte skatteaktiver	136.100	163.200
Andre tilgodehavender	363.957	283.170
Periodeafgrænsningsposter	3.792	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.768.726</u>	<u>765.020</u>
Likvide beholdninger	303.516	308.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.283.860</u></b>	<b><u>1.252.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.095.035</u></b>	<b><u>4.473.938</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.096.016	1.021.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.346.016</b>	<b>1.271.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	722.101	328.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.115	807.597
Anden gæld	2.372.803	2.065.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749.019	3.202.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.749.019</b>	<b>3.202.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.095.035</b>	<b>4.473.938</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	1.021.782	1.271.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.234	74.234
	<b>250.000</b>	<b>1.096.016</b>	<b>1.346.016</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.535.414	5.477.878
Pensioner	0	104.000
Andre omkostninger til social sikring	70.621	64.656
Personaleomkostninger i øvrigt	148.682	88.577
	<u>6.754.717</u>	<u>5.735.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.100</u>	<u>198.100</u>
	<u>27.100</u>	<u>198.100</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	1.458.432	1.005.217
Tilgang	<u>103.376</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>1.561.808</u>	<u>1.005.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.197.555	765.835
Årets afskrivninger	<u>91.073</u>	<u>97.373</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>1.288.628</u>	<u>863.208</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>273.180</u>	<u>142.009</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.000.000	3.000.000
Afgang i årets løb	-3.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-667.387	-667.387
Årets tilbageførsler på afgang	667.387	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-667.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.332.613</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Restaurant The Balcony ApS	Odense	75 %
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	388.229	381.125
Tilgang i årets løb	7.757	7.105
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>395.986</b>	<b>388.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>395.986</b>	<b>388.230</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pantsat en bankkonto til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 1.749 t.kr.		
Til sikkerhed for eget og moderselskabs mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt ejerpan- tebrev i diverse løsøre på 3.000 t.kr. og skadesløsbrev i fordringspant på 300 t.kr. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2018 2.471 t.kr. Pantet omfatter lejerettigheder til Vestergade 68, 5000 Odense C samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsmidler excl. indregistrerede motorkøretøjer	258 t.kr.	
Deposita	396 t.kr.	

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.580 t.kr. En del af lejemålet er uopsigeligt frem til 2021, og resten har 6 mdr. opsigelse. Forpligtelse til udløb udgør 3.678 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders samt søsterselskabets to minoritetsandpartshaveres banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.715 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009, CVR-nr. 32 43 86 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.